Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

20 de Março de 2023

Ofício 2.648/2023

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru - PE

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores que compõem essa Egrégia Câmara Municipal,
apresentar o Projeto de Lei em anexo que dispõe sobre a ratificação do Protocolo de Intenções para a celebração de
contrato de consórcio público

Para melhor análise da proposta, encaminho a justificativa necessária a sua apresentação, bem como solicito que a
presente proposta de Lei seja apreciada, discutida e ao final aprovada pelos Ilustres Vereadores.

 Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 20/03/2023 21:09:55 ICP-Brasil RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 92F7-A76A-62A9-575A

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (2/26)        1/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (3/26)        2/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (4/26)        3/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (5/26)        4/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (6/26)        5/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (7/26)        6/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (8/26)        7/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (9/26)        8/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (10/26)        9/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (11/26)        10/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (12/26)        11/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (13/26)        12/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (14/26)        13/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (15/26)        14/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (16/26)        15/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (17/26)        16/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (18/26)        17/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (19/26)        18/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (20/26)        19/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (21/26)        20/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (22/26)        21/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (23/26)        22/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (24/26)        23/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (25/26)        24/27

Ofício 2.648/2023  |  Anexo: MINUTA_DE_PROJETO_DE_LEI_XXXX_Protocolo_de_Intencoes_CONIAPE.pdf (26/26)        25/27

        26/27

        27/27